

Bazinul de inot subordonat

DETS Botanica

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 322 894,00 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	348,660	52,57	18 329,06
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	144,000	52,57	7 570,08
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	475,370	52,57	24 990,20
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	106,300	52,57	5 588,19
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om.	1,387	52,57	72,91
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	404,250	52,57	21 251,42
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	126,900	52,57	6 671,14
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	25,910	52,57	1 362,09
9.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,000	52,57	0,00
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	187,060	52,57	9 833,73
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,900	52,57	99,88
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	42,000	52,57	2 207,95
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	212,330	52,57	11 162,19
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	12,460	52,57	655,02
15.	7422010060100	Timplar	h-om	50,839	52,57	2 672,61
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,600	52,57	346,96
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	399,080	52,57	20 979,65
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,152	52,57	7,99
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,399	52,57	20,98
Total manopera						133 822,05

Materiale:

1.	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,000	43,00	0,00
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,227	100,00	22,70
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,920	100,00	592,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,078	100,00	7,80
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,800	11,00	19,80
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	16,900	10,00	169,00
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 780,000	0,01	27,80
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,900	1 500,00	2 850,00
9.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,000	3 200,00	0,00
10.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	kg	0,000	3 200,00	0,00

11.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5,340	5,00	26,70
12.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,369	15,00	5,53
13.	2320116200573	Benzina auto	l	0,270	14,00	3,78
14.	2320166200729	Parchetin	l	1,650	40,00	66,00
15.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,000	12,00	0,00
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,950	50,00	47,50
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	47,100	9,00	423,90
18.	2416586105303 B	Betonocontact	kg	33,750	17,00	573,75
19.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	2,160	32,00	69,12
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	128,000	20,00	2 560,00
21.	24302261000001	Fuga	kg	44,850	12,00	538,20
22.	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	36,935	17,00	627,89
23.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	2,151	24,00	51,62
24.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,540	25,00	13,50
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,332	40,00	13,28
26.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,300	22,00	6,60
27.	2430226109080	Diluant preadez	kg	4,766	17,50	83,41
28.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	5,922	20,00	118,44
29.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,100	10,00	1,00
30.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	13,465	5,00	67,32
31.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	47,100	5,00	235,50
32.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	420,000	2,30	966,00
33.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	39,765	28,50	1 133,31
34.	25133073336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,000	20,00	240,00
35.	25133073336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,000	18,00	36,00
36.	25133073336204	Furtun flexibil cu dn=1/2"	buc	4,160	65,00	270,40
37.	25137366215930 0	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,000	5,00	10,00
38.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	46,920	13,00	609,96
39.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	55,825	15,00	837,38
40.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	52,500	5,00	262,50
41.	25212167100002 5	Teava din polietilena sau polipropilena d=20mm	m	43,260	18,00	778,68
42.	25212167100007 5	Teava din polietilena sau polipropilena d=40mm	m	24,720	38,00	939,36
43.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,600	15,00	9,00
44.	2521216720160. 1	Teava din material plastic pentru canalizare d=110mm	m	53,560	45,00	2 410,20
45.	2521216720160. 2	Teava din material plastic pentru canalizare d=50mm	m	16,480	18,00	296,64
46.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,000	19,60	39,20
47.	2522312672115	Trap d 100 mm	buc	2,020	85,00	171,70
48.	2523116716345	Covor PVC	m2	58,616	0,00	0,00
49.	2523126372115	Sifon de pardoseala din polipropilena 100*100	buc	2,000	55,00	110,00
50.	25231560194302 5	Cot, mufa, teu din PP d=205 mm	buc	66,000	3,00	198,00
51.	2523156721015. 2	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare-Cot, mufa, trecere- 110mm	buc	42,000	25,00	1 050,00
52.	2523156721015. 3	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare-Teu 110mm	buc	16,000	35,00	560,00
53.	2523156721015. 5	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare-compensator 110mm	buc	8,000	45,00	360,00
54.	2523196721015. 8	Cot, mufa, Teu din material plastic pentru canalizare 50mm	buc	22,000	9,00	198,00
55.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	345,400	7,00	2 417,80
56.	2622102438000	Lavoar	buc	2,000	400,00	800,00

57.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior , cu rezervor	buc	2,020	1 100,00	2 222,00
58.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,000	100,00	200,00
59.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,000	2,00	4,00
60.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 208,822	2,00	2 417,64
61.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	20,150	2,00	40,30
62.	2652102100713	Var pasta	m3	0,006	3 000,00	18,00
63.	2652102100737	Var hidratat	kg	462,000	3,00	1 386,00
64.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	30,600	4,00	122,40
65.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	19,200	4,00	76,80
66.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 539,340	4,00	10 157,36
67.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	337,567	4,00	1 350,27
68.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	35,020	100,00	3 502,00
69.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	137,700	2,50	344,25
70.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	110,250	100,00	11 025,00
71.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	40,800	18,50	754,80
72.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,800	20,00	36,00
73.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	162,940	5,00	814,70
74.	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	48,300	10,00	483,00
75.	27431235494025	Profil din aluminiu (маяки)	m	155,400	10,00	1 554,00
76.	2811236306222	Grila ventilatie	buc	4,000	80,00	320,00
77.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	895,600	0,02	17,91
78.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,000	20,00	40,00
79.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,600	11,00	6,60
80.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,000	20,00	40,00
81.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,000	35,00	70,00
82.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,000	40,00	80,00
83.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,000	70,00	140,00
84.	2875274110102.12	Fitinf trecere PP/met cu olandez d 20/15	buc	8,000	38,00	304,00
85.	28752741101022 534	Teu PP d 40/20 mm	buc	2,000	9,00	18,00
86.	28752741101022 734	Trecere PP/met americanca d 40/32 mm	buc	2,000	145,00	290,00
87.	2875274140102.12	Fitinf trecere PP/met d 20/15	buc	12,000	25,00	300,00
88.	2875274201078	Dus cu tragator automat cu dn=1/2"	buc	4,080	220,00	897,60
89.	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	4,000	17,50	70,00
90.	28752742040401	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1"	buc	21,000	7,00	147,00
91.	28752742040401 1	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 110mm	buc	28,000	18,00	504,00
92.	28752742040403	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 40mm	buc	6,000	10,00	60,00
93.	28752742040407	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 50mm	buc	10,000	12,00	120,00
94.	28752742710001	Robinet de trecere d=32 mm	buc	4,000	160,00	640,00
95.	28752742810001	Robinet de trecere d=15 mm	buc	6,000	42,00	252,00
96.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,000	280,00	1 680,00
97.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,000	25,00	50,00
98.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,000	25,00	50,00
99.	3220137315778	Decapant	kg	0,610	32,00	19,52
100.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	31,400	5,00	157,00
Total materiale de constructii					66 708,42	

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,695	1,00	1,70
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,220	1,00	9,21

3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,000	1,00	0,00
4.	2940600003000	Aparat de sudură pentru polifisiune	h-ut	1,560	12,00	18,72
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	35,443	1,00	35,44
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,948	1,00	9,96
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,253	12,00	15,04
8.	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,120	12,00	1,44
9.	2952270004028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	0,000	12,00	0,00
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,209	195,00	1 015,75
		Total utilaje de construcții				1 107,26

Total	lei	201 637,73
ASM	22,50 %	30 109,96
Transport	7,00 %	4 669,59
Chelt de regie	10,50 %	24 823,82
Beneficiu de deviz	3,00 %	7 837,23
Total	100,00 +	269 078,33
TVA	20,00 %	53 815,67

Total deviz:

322 894,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

